Concil. Tom. 5.

fidem confirmaret, & eos qui peruersa sentirent, ab ecclesiasticis ministeriis amoueret, conuenire iussisset) sed, vt diximus, pauci illi supradicti antequam rationem de iis, de quibus accusabantur, redderent, inter se cocuentes, infaniamque suam Ioannem reuerendissimum Antiochenae ecclesiae episcopum adiutorem adfiscientes (qui & ipse quoque propter constitutionem suam, sicut ex quorundam rumore accepimus, metuebat, ne reus ageretur;) praeter omnem ecclesiasticum ordinem, praeterque Canones, contra ecclesiasticam & sanctam Synodum, & contra caput sanctissimorum episcoporum hic congregatorum, Cyrillum scilicet sanctissimum Alexandriae archiepiscopum, & Memnonem episcopum Deo dilectissimum, blasphemiam depositionis contumeliam, vt existimant, in se continentem per audaciam protulerunt; cum nemo illos antea apud eos accusasset; neque accusatorem expectassent, nec ad iudicium vocassent: sed cum contumeliam hanc ante iudicium, & causae examinationem scripto comprehensam euomissent, rationi adeo dissentanea ad maiestatem vestram ausi sunt referre; quasi vero pietas vestra vnam tantum oecumenicam Synodum esse nesciret; neque paucorum criminoforum hominum factiosam coitionem, quique praenarum metu a sancta Synodo se distraxerint, synodi nomine appellari non posse intelligeret. Neque enim id contumeliam ausi sunt, postquam illos sceleris iam condemnassent: sed cum forsitan deesset, quo se, de quibus insimulabantur, purgarent, paucosque numero

LIII ij

se esse animaduenterent, veriti, ne conuicti poenam subirent, anteuertentes insolenter egerunt, illudque facere censuerunt, quod sese, si rei deprehenderentur, perpeffuros non dubitabant. At hoc veluti stolidum, ac rationi dissentaneum, visum est nobis despicientia dignum. Sed quia suam illam absurdissimam vesaniam ad maiestatem vsque vestram referre ausi sunt, idque quod contra leges & Canones, omnemque ecclesiasticum ordinem perpetrarunt, vestrae pietati significare veriti non sunt: propterea insanum illorum impetum amplius non dissimulauimus; verum Canonum formam iterum sequentes, reuerendissimum Antiochiaepiscopum Ioannem, qui vna cum aliis in praedictos (episcopos) tanta ausus fuit, accersiuimus. Neque enim illi, cum & pauci, & criminibus obnoxii essent, in tantam veccordiam procedere ausi essent, nisi reuerendissimi ecclesiae Antiochenae episcopi Ioannis temeritate confisi fuissent. Cum itaque conuenissemus, ac libelli a Cyrillo sanctissimo, Deoque dilectissimo archiepiscopo, & Memnone piissimo coepiscopo nobis oblati fuissent, memoratum Ioannem accersiuimus, quo vel nunc saltem querelam proferret, qua motus, in tantam contra primos sanctae Synodi contumeliam prolapsus esset. Atqui semel & iterum, & tertio itidem, vt causam diceret, accersitus (quod probabilem rationem non haberet, qua temeritatem suam tueri posset) Synodo se sistere detrectauit; militibus vero & armis domum, in qua diuersabatur, circumsepiens, neque sanctissimos episcopos a Sy-